
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 4 ob /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
UnBDoc n. 10821/2007, 

RESOLVE: 

Designar a Professora Maria Alice Volpe, matrícula SIAPE n. 
1361320, para exercer a função de Coordenadora de Pós-Graduação do 
Departamento de Música, sem prejuízo das suas atribuições. 

Brasília, 20 de abril de 2007. 

Timothy Mulholland 
Reitor 

A partir de 26/2/2007. 

/DSR 


	Page 1

